

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2400369
Stavba: ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměníkova

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			311 920,36
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	311 920,36	65 503,28
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			377 423,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZ2400369

Stavba:

ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměnickova

Místo:

Datum:

5. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		311 920,36	377 423,64
20250006.01	rekonstrukce rozvodů ÚT a výměna otopných těles	49 415,70	59 793,00
20250006.02	Rekonstrukce rozvodů ZTI a výměna zařizovacích předmětů	96 148,13	116 339,24
20250006.00	Rekonstrukce sociálního zařízení kanceláře	156 256,53	189 070,40
20250006.03	koeficient + doprava	600,00	726,00
20250006.04	VRN	9 500,00	11 495,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměníkova
Objekt:

20250006.01 - rekonstrukce rozvodů ÚT a výměna otopných těles

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		49 415,70	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	49 415,70	21,00%	10 377,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	59 793,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměníkova
Objekt:

20250006.01 - rekonstrukce rozvodů ÚT a výměna otopných těles

Místo: Datum: 5. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		49 415,70
HSV - Práce a dodávky HSV		1 544,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 237,80
997 - Přesun sutě		306,48
PSV - Práce a dodávky PSV		42 728,42
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		21 072,90
734 - Ústřední vytápění - armatury		8 189,22
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		13 466,30
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		5 143,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměníkova
Objekt:

20250006.01 - rekonstrukce rozvodů ÚT a výměna otopných těles

Místo: Datum: 5. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 49 415,70

D		HSV	Práce a dodávky HSV			1 544,28		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			1 237,80		
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5,000	69,00	345,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		lešení pomocné pro zhotovení nového rozvodu ÚT					
	VV		pro sociální zařízení					
	VV		5		5,000			
2	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D přes 28 do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	1,200	606,00	727,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení prostupu					
	VV		6*0,2		1,200			
3	K	977131291	Příplatek k vrtům příklepovými vrtáky za práci ve stísněném prostoru	m	1,200	138,00	165,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		práce na lešení vrtání prostupů					
	VV		6*0,2		1,200			
D		997	Přesun sutě			306,48		
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,080	998,00	79,84	CS ÚRS 2025 01
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,080	301,00	24,08	CS ÚRS 2025 01
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,600	13,10	20,96	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,08*20 "Přepočtené koeficientem množství		1,600			
	VV		Součet		1,600			
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,080	2 270,00	181,60	CS ÚRS 2025 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV			42 728,42		
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí			21 072,90		
8	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového DN do 15	m	12,000	32,90	394,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž přípojovacího potrubí k otopným tělesům					
	VV		koupelna					
	VV		6		6,000			
	VV		WC					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		12,000			
9	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32	m	3,000	35,30	105,90	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž části stávajícího rozvodu ÚT v prostoru					
	VV		koupelny a WC změna dispozic zařizovacích předmětů					
	VV		vrátka					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
10	K	733113115	Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 25	kus	2,000	263,00	526,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení přípojovacích závitů na stávajícím rozvodu ÚT					
	VV		vrátka					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
11	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	20,000	456,00	9 120,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení přípojovacího potrubí k otopným tělesům					
	VV		koupelna,WC					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
12	K	733223304	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	9,000	961,00	8 649,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení nového vratného rozvodu ÚT v prostoru koupelny a					
	VV		WC					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
13	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	kus	4,000	223,00	892,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení přípojek k otopným tělesům					
	VV		koupelna,WC					
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
14	K	733224225	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1,5 mm	kus	2,000	288,00	576,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení připojení rozvodu potrubí z CU na FE					
	VV		vrátka					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
15	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	30,000	26,40	792,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		provedení zkoušky těsnosti topného systému					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
16	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,010	1 720,00	17,20	CS ÚRS 2025 01
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				8 189,22	
17	K	734211120.GCM	Ventil závitový GIACOMINI R99 odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	2,000	354,83	709,66	
	VV		montáž nových odvzdušňovacích ventilů na upravovanou část rozvodu ÚT					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
18	K	734221681	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	2,000	426,00	852,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž nových termostatických hlavíc koupelna,WC					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
19	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 3/4	kus	2,000	134,00	268,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž nového ventilu pro trubkové otopné těleso koupelna,WC					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
20	M	KRD.ZD026	Armatura připojovací HM	kus	2,000	3 178,54	6 357,08	
21	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,002	1 240,00	2,48	CS ÚRS 2025 01
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				13 466,30	
22	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	2,100	46,40	97,44	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž stávajícího otopného tělesa v koupelně					
	VV		přepočteno plocha článku x počet článku					
	VV		0,21*5		1,050			
	VV		demontáž stávajícího otopného tělesa WC					
	VV		přepočteno plocha článku x počet článku					
	VV		0,21*5		1,050			
	VV		Součet		2,100			
23	K	735160133.KRD.001	Otopné těleso trubkové teplovodní Koralux Linear classic-M výška/délka 1 500/600 mm	kus	1,000	4 701,82	4 701,82	
	VV		montáž nového trubkového tělesa na WC					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
24	K	735160144.KRD.001	Otopné těleso trubkové teplovodní Koralux Linear classic-M výška/délka 1 820/750 mm	kus	1,000	5 633,24	5 633,24	
	VV		montáž nového trubkového tělesa do koupelny					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
25	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	15,000	35,10	526,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		odvzdušnění otopných těles po rekonstrukci a napuštění topného systému					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
26	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	6,000	17,20	103,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž stávajících konzol po zdemontovaných otopných tělesech					
	VV		koupelna					
	VV		3		3,000			
	VV		WC					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		6,000			
27	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	80,000	29,50	2 360,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		vypuštění vody z celého topného systému z důvodu přeložení					
	VV		části rozvodu v prostorech koupelny a WC					
	VV		80		80,000			
	VV		Součet		80,000			
28	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,030	1 470,00	44,10	CS ÚRS 2025 01
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				5 143,00	
29	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	8,000	566,00	4 528,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení chrániček prostupů ve zdech 6 ks					
	VV		2		2,000			
	VV		pomocné práce při instalaci rozvodů ÚT propojování rozvodů mezi místnostmi					
	VV		napouštění a odvzdušnění systému kotelna v jiném patře					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		8,000			
30	M	19632716	trubka Cu 99,99 stav tvrdý D 35 tl stěny 1,5mm	m	1,000	615,00	615,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		materiál potřebný pro zhotovení chrániček na potrubí					
	VV		prostup zdi					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměníkova
Objekt:

20250006.02 - Rekonstrukce rozvodů ZTI a výměna zařizovacích předmětů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			96 148,13
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	96 148,13	21,00%	20 191,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	116 339,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměníkova
Objekt:

20250006.02 - Rekonstrukce rozvodů ZTI a výměna zařizovacích předmětů

Místo: Datum: 5. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		96 148,13
HSV - Práce a dodávky HSV		4 502,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 576,00
997 - Přesun sutě		1 926,99
PSV - Práce a dodávky PSV		84 853,14
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		31 106,37
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		14 560,59
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		25 218,74
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		13 967,44
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		6 792,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměníkova
Objekt:

20250006.02 - Rekonstrukce rozvodů ZTI a výměna zařizovacích předmětů

Místo: Datum: 5. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 96 148,13

D		HSV	Práce a dodávky HSV		4 502,99			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 576,00			
1	K	969021112	Vybourání vnitřního litinového potrubí do DN 100	m	5,000	265,00	1 325,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		vybourání stávajícího potrubí od umyvadla, sprchy a wc					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
2	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	9,000	139,00	1 251,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		drážky pro nový rozvod sv a tuv					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
D		997	Přesun sutě		1 926,99			
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,503	998,00	501,99	CS ÚRS 2025 01
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,503	301,00	151,40	CS ÚRS 2025 01
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,060	13,10	131,79	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,503*20 "Přepočtené koeficientem množství		10,060			
	VV		Součet		10,060			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,503	2 270,00	1 141,81	CS ÚRS 2025 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV		84 853,14			
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		31 106,37			
7	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	1,000	773,00	773,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení potrubí pro napojení na veřejnou kanalizaci					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	1,500	781,00	1 171,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení stoupacího potrubí pro instalaci					
	VV		přívzdušňovací hlavice					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
9	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	2,500	526,00	1 315,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení nového přípojovacího potrubí od umyvadla					
	VV		2,5		2,500			
	VV		Součet		2,500			
10	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	2,000	580,00	1 160,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení nového odpadního přípojovacího potrubí					
	VV		od sprchy					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
11	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	1,200	855,00	1 026,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení přípojovacího potrubí od WC					
	VV		1,2		1,200			
	VV		Součet		1,200			
12	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	97,70	97,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		umyvadlo					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	108,00	108,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		sprcha					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	161,00	322,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		wc					
	VV		1		1,000			
	VV		napojení na stávající kanalizaci					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
15	K	721212127	Odtokový sprchový žlab délky 1000 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	13 600,00	13 600,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž nového sprchového žlabu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	K	721274126	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110	kus	1,000	476,00	476,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž přívzdušňovací hlavice na stoupací potrubí					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1,000			
17	K	721910922	Pročištění svodů ležatých DN do 300	m	42,000	263,00	11 046,00	CS ÚRS 2025 01
VV			pročištění odpadního potrubí z budovy do revizní šachty					
VV			opakované pročištění ,frézování					
VV			2*21		42,000			
18	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,013	859,00	11,17	CS ÚRS 2025 01
D 722			Zdravotecnika - vnitřní vodovod				14 560,59	
19	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	12,000	86,50	1 038,00	CS ÚRS 2025 01
VV			demontáž stávajících rozvodů v koupelně a wc					
VV			12		12,000			
VV			Součet		12,000			
20	K	722175002.WVN.001	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	18,000	467,98	8 423,64	
VV			zhotovení nového rozvodu pro koupelnu a wc					
VV			18		18,000			
VV			Součet		18,000			
21	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	436,00	436,00	CS ÚRS 2025 01
22	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubecemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	18,000	80,80	1 454,40	CS ÚRS 2025 01
23	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	7,000	265,00	1 855,00	CS ÚRS 2025 01
VV			umyvadlo					
VV			2		2,000			
VV			sprcha					
VV			2		2,000			
VV			wc					
VV			1		1,000			
VV			napojení na stávající rozvod					
VV			2		2,000			
VV			Součet		7,000			
24	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	103,00	206,00	CS ÚRS 2025 01
VV			uzavření vody z důvodu rekonstrukce sociálního zařízení					
VV			1		1,000			
VV			otevření po rekonstrukci					
VV			1		1,000			
VV			Součet		2,000			
25	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	18,000	63,20	1 137,60	CS ÚRS 2025 01
26	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,013	765,00	9,95	CS ÚRS 2025 01
D 725			Zdravotecnika - zařízení předměty				25 218,74	
27	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	233,00	233,00	CS ÚRS 2025 01
VV			demontáž stávajícího klozetu					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
28	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny odpad vodorovný	soubor	1,000	5 950,00	5 950,00	CS ÚRS 2025 01
VV			montáž nové klozetové mísy					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
29	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	181,00	181,00	CS ÚRS 2025 01
VV			demontáž stávajícího umyvadla					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
30	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 370,00	4 370,00	CS ÚRS 2025 01
VV			montáž nového umyvadla					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
31	K	725244313	Zástěna sprchová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednodílné do niky na vaničku šířky 1200 mm	soubor	1,000	9 850,00	9 850,00	CS ÚRS 2025 01
VV			montáž nových posuvných dveří do sprchového koutu					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
32	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	109,00	218,00	CS ÚRS 2025 01
VV			demontáž stávající baterie umyvadlo,sprcha					
VV			1+1		2,000			
VV			Součet		2,000			
33	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
VV			montáž nové umyvadlové baterie					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
34	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	515,00	515,00	CS ÚRS 2025 01
VV			montáž nové sprchové baterie					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
35	M	55145588	baterie sprchová bez příslušenství	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2025 01
36	M	55145002	kompletní sprchový set 050/1,0	sada	1,000	883,00	883,00	CS ÚRS 2025 01
37	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,066	890,00	58,74	CS ÚRS 2025 01

D 726 Zdravotecnika - předstěnové instalace

13 967,44

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38		K	726131041.GBT	Instalační předstěna Geberit Duofix pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000	13 952,31	13 952,31	
		VV		montáž modulu pro nové wc					
		VV		1		1,000			
		VV		Součet		1,000			
39		K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,017	890,00	15,13	CS ÚRS 2025 01
		D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 792,00	
40		K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	12,000	566,00	6 792,00	CS ÚRS 2025 01
		VV		pomocné práce při montáži rozvodů a zařizovacích					
		VV		předmětů,čištění potrubí					
		VV		3*4		12,000			
		VV		Součet		12,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměníkova
Objekt:
20250006.00 - Rekonstrukce sociálního zařízení kanceláře

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			156 256,53
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	156 256,53	21,00%	32 813,87
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			189 070,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměníkova
Objekt: 20250006.00 - Rekonstrukce sociálního zařízení kanceláře

Místo: Datum: 5. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		156 256,53
HSV - Práce a dodávky HSV		40 771,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		21 404,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		9 849,70
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		8 349,48
998 - Přesun hmot		1 168,02
PSV - Práce a dodávky PSV		92 561,04
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		10 822,74
741 - Elektroinstalace - silnoproud		3 360,01
763 - Konstrukce suché výstavby		3 615,00
766 - Konstrukce truhlářské		950,84
771 - Podlahy z dlaždic		11 143,27
781 - Dokončovací práce - obklady		55 406,65
783 - Dokončovací práce - nátěry		1 644,82
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		5 617,71
M - Práce a dodávky M		8 340,00
21-M - Elektromontáže		8 340,00
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		14 584,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměníkova

Objekt:

20250006.00 - Rekonstrukce sociálního zařízení kanceláře

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

5. 2. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							156 256,53	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				40 771,49	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 404,29	
68	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtačené do tmelu	m2	4,880	347,00	1 693,36	CS ÚRS 2025 01
	VV		strop					
	VV		koupelna					
	VV		1,25*2,44		3,050			
	VV		wc					
	VV		0,75*2,44		1,830			
	VV		Součet		4,880			
67	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	12,384	296,00	3 665,66	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		(1,25+1,25+2,44+2,44)*(3,00-2,10)		6,642			
	VV		wc					
	VV		(0,75+0,75+2,44+2,44)*(3,00-2,10)		5,742			
	VV		Součet		12,384			
1	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	12,384	190,00	2 352,96	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		(1,25+1,25+2,44+2,44)*(3,00-2,10)		6,642			
	VV		wc					
	VV		(0,75+0,75+2,44+2,44)*(3,00-2,10)		5,742			
	VV		Součet		12,384			
2	K	612335402	Oprava vnitřní cementové hrubé omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	26,496	234,00	6 200,06	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		(1,25+1,25+2,44+2,44)*2,10		15,498			
	VV		dveře					
	VV		-0,60*2,00		-1,200			
	VV		wc					
	VV		(0,75+0,75+2,44+2,44)*2,10		13,398			
	VV		dveře					
	VV		-0,60*2,00		-1,200			
	VV		Součet		26,496			
3	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	2,880	36,60	105,41	CS ÚRS 2025 01
	VV		okno					
	VV		0,40*0,60*2		0,480			
	VV		dveře					
	VV		0,60*2,00*2		2,400			
	VV		Součet		2,880			
4	M	1954173	FOLIE DO DVERÍ SE ZÍPEM 1,2X2,2M 37248	set	2,000	196,71	393,42	
69	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,250	5 270,00	6 587,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		1,25*1,00		1,250			
70	K	634112112	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	13,760	29,50	405,92	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		1,25+1,25+2,44+2,44		7,380			
	VV		wc					
	VV		0,75+0,75+2,44+2,44		6,380			
	VV		Součet		13,760			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 849,70	
71	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,880	69,00	336,72	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		1,25*2,44		3,050			
	VV		wc					
	VV		0,75*2,44		1,830			
	VV		Součet		4,880			
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	4,880	146,00	712,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		1,25*2,44		3,050			
	VV		wc					
	VV		0,75*2,44		1,830			
	VV		Součet		4,880			
9	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,125	6 620,00	827,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		1,25*1,00*0,10		0,125			
	VV		Součet		0,125			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	4,880	123,00	600,24	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		1,25*2,44		3,050			
	VV		wc					
	VV		0,75*2,44		1,830			
	VV		Součet		4,880			
11	K	978021141	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	26,496	83,30	2 207,12	CS ÚRS 2025 01
12	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	15,912	124,00	1 973,09	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		(1,25+1,25+2,44+2,44)*(3,00-2,10)		6,642			
	VV		wc					
	VV		(0,75+0,75+2,44+2,44)*(3,00-1,50)		9,570			
	VV		dveře					
	VV		-0,60*(2,00-1,50)*1		-0,300			
	VV		Součet		15,912			
72	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	22,968	139,00	3 192,55	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		(1,25+1,25+2,44+2,44)*2,10		15,498			
	VV		dveře					
	VV		-0,60*2,00*1		-1,200			
	VV		wc					
	VV		(0,75+0,75+2,44+2,44)*1,50		9,570			
	VV		dveře					
	VV		-0,60*1,50*1		-0,900			
	VV		Součet		22,968			
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				8 349,48	
14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,376	998,00	2 371,25	CS ÚRS 2025 01
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,376	301,00	715,18	CS ÚRS 2025 01
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	45,144	13,10	591,39	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,376*19 "Přepočtené koeficientem množství		45,144			
17	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,058	2 270,00	4 671,66	CS ÚRS 2025 01
D		998	Přesun hmot				1 168,02	
18	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,927	1 260,00	1 168,02	CS ÚRS 2025 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				92 561,04	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				10 822,74	
19	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu	m2	3,050	764,00	2 330,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		1,25*2,44		3,050			
20	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu	m2	9,551	865,00	8 261,62	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		(1,25+1,25+2,44+2,44)*0,20		1,476			
	VV		(1,50+1,25+1,50)*(2,10-0,20)		8,075			
	VV		Součet		9,551			
21	K	998711211	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	105,927	2,18	230,92	CS ÚRS 2025 01
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				3 360,01	
22	K	741310003	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	2,000	174,00	348,00	CS ÚRS 2025 01
23	M	34539067	přepínač sériový, řazení 5, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	2,000	104,00	208,00	CS ÚRS 2025 01
24	M	34539050	kryt spínače dělený	kus	2,000	51,00	102,00	CS ÚRS 2025 01
25	M	ABB.3901AB10B	Rámeček jednonásobný	kus	2,000	29,57	59,14	
26	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	1,000	130,00	130,00	CS ÚRS 2025 01
27	M	ABB.55172389B1	Zásuvka jednonásobná, chráněná	kus	1,000	86,87	86,87	
28	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	2,000	203,00	406,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž nového stropního světla					
	VV		2		2,000			
29	M	34825003	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm	kus	2,000	1 010,00	2 020,00	CS ÚRS 2025 01
D		763	Konstrukce suché výstavby				3 615,00	
30	K	763114110	SDK příčka bezpečnostní RC3 tl 101 mm s plechem profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB	m2	1,500	2 410,00	3 615,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení opláštění konstrukce pro WC					
	VV		1*1,5		1,500			
D		766	Konstrukce truhlářské				950,84	
31	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k opětovnému použití	kus	2,000	55,00	110,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna, wc					
	VV		1+1		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	37,70	150,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		vyvěšení dveřních křidel před rekonstrukci					
	VV		2		2,000			
	VV		zavěšení dveřních křidel po rekonstrukci					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
33	K	766691931	Seřízení dřevěného okenního nebo dveřního otvíracího a sklápěcího křídla	kus	2,000	206,00	412,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		seřízení dveří po opravě podlah					
	VV		2		2,000			
34	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	2,000	138,00	276,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna, wc					
	VV		1+1		2,000			
35	K	998766211	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	3,853	0,53	2,04	CS ÚRS 2025 01
D 771			Podlahy z dlaždic				11 143,27	
36	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	4,880	17,30	84,42	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		1,25*2,44		3,050			
	VV		wc					
	VV		0,75*2,44		1,830			
	VV		Součet		4,880			
37	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	4,880	65,30	318,66	CS ÚRS 2025 01
38	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	4,880	415,00	2 025,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		1,25*2,44		3,050			
	VV		wc					
	VV		0,75*2,44		1,830			
	VV		Součet		4,880			
39	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,880	741,00	3 616,08	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		1,25*2,44		3,050			
	VV		wc					
	VV		0,75*2,44		1,830			
	VV		Součet		4,880			
40	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	5,368	632,00	3 392,58	CS ÚRS 2025 01
	VV		4,88*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,368			
41	K	771577212	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	4,880	114,00	556,32	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		1,25*2,44		3,050			
	VV		wc					
	VV		0,75*2,44		1,830			
	VV		Součet		4,880			
42	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	13,760	53,10	730,66	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		(1,25+2,44)*2		7,380			
	VV		wc					
	VV		(0,75+2,44)*2		6,380			
	VV		Součet		13,760			
43	K	998771211	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	107,251	3,91	419,35	CS ÚRS 2025 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				55 406,65	
44	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	26,496	8,27	219,12	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		(1,25+1,25+2,44+2,44)*2,10		15,498			
	VV		dveře					
	VV		-0,60*2,00		-1,200			
	VV		wc					
	VV		(0,75+0,75+2,44+2,44)*2,10		13,398			
	VV		dveře					
	VV		-0,60*2,00		-1,200			
	VV		Součet		26,496			
45	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	26,496	65,30	1 730,19	CS ÚRS 2025 01
46	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	26,496	246,00	6 518,02	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		(1,25+1,25+2,44+2,44)*2,10		15,498			
	VV		dveře					
	VV		-0,60*2,00		-1,200			
	VV		wc					
	VV		(0,75+0,75+2,44+2,44)*2,10		13,398			
	VV		dveře					
	VV		-0,60*2,00		-1,200			
	VV		Součet		26,496			
47	K	781472292	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	26,496	172,00	4 557,31	CS ÚRS 2025 01
	VV		koupelna					
	VV		(1,25+1,25+2,44+2,44)*2,10		15,498			
	VV		dveře					
	VV		-0,60*2,00		-1,200			
	VV		wc					
	VV		(0,75+0,75+2,44+2,44)*2,10		13,398			
	VV		dveře					
	VV		-0,60*2,00		-1,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		26,496			
48	K	781472419	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	26,496	793,00	21 011,33	CS ÚRS 2025 01
VV			koupelna					
VV			(1,25+1,25+2,44+2,44)*2,10		15,498			
VV			dveře					
VV			-0,60*2,00		-1,200			
VV			wc					
VV			(0,75+0,75+2,44+2,44)*2,10		13,398			
VV			dveře					
VV			-0,60*2,00		-1,200			
VV			Součet		26,496			
49	M	59761704	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	29,146	482,00	14 048,37	CS ÚRS 2025 01
VV			26,496*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		29,146			
50	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	22,960	191,00	4 385,36	CS ÚRS 2025 01
VV			koupelna					
VV			(1,25+2,44)*2		7,380			
VV			dveře					
VV			(0,60+2,00+2,00)*1		4,600			
VV			wc					
VV			(0,75+2,44)*2		6,380			
VV			dveře					
VV			(0,60+2,00+2,00)*1		4,600			
VV			Součet		22,960			
51	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	25,256	33,30	841,02	CS ÚRS 2025 01
VV			22,96*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		25,256			
52	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	16,800	60,10	1 009,68	CS ÚRS 2025 01
VV			koupelna					
VV			2,10*4		8,400			
VV			wc					
VV			2,10*4		8,400			
VV			Součet		16,800			
53	K	998781211	Přesun hmot procentní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	543,127	2,00	1 086,25	CS ÚRS 2025 01
D 783			Dokončovací práce - natěry				1 644,82	
54	K	783000123	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů položením fólie	m2	10,000	13,60	136,00	CS ÚRS 2025 01
VV			5+5		10,000			
55	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	10,500	1,71	17,96	CS ÚRS 2025 01
VV			10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		10,500			
56	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	3,220	173,00	557,06	CS ÚRS 2025 01
VV			zárubeň					
VV			(0,10+0,15+0,10)*(0,60+2,00+2,00)*2		3,220			
57	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,220	146,00	470,12	CS ÚRS 2025 01
VV			zárubeň					
VV			(0,10+0,15+0,10)*(0,60+2,00+2,00)*2		3,220			
58	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,220	144,00	463,68	CS ÚRS 2025 01
VV			zárubeň					
VV			(0,10+0,15+0,10)*(0,60+2,00+2,00)*2		3,220			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				5 617,71	
59	K	784111001	Opřašení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	17,264	6,80	117,40	CS ÚRS 2025 01
VV			strop					
VV			koupelna					
VV			1,25*2,44		3,050			
VV			wc					
VV			0,75*2,44		1,830			
VV			stěna					
VV			koupelna					
VV			(1,25+1,25+2,44+2,44)*(3,00-2,10)		6,642			
VV			wc					
VV			(0,75+0,75+2,44+2,44)*(3,00-2,10)		5,742			
VV			Součet		17,264			
60	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	17,264	42,00	725,09	CS ÚRS 2025 01
61	K	784161501	Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	17,264	167,00	2 883,09	CS ÚRS 2025 01
VV			strop					
VV			koupelna					
VV			1,25*2,44		3,050			
VV			wc					
VV			0,75*2,44		1,830			
VV			stěna					
VV			koupelna					
VV			(1,25+1,25+2,44+2,44)*(3,00-2,10)		6,642			
VV			wc					
VV			(0,75+0,75+2,44+2,44)*(3,00-2,10)		5,742			
VV			Součet		17,264			
62	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	17,264	21,40	369,45	CS ÚRS 2025 01
73	K	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	17,264	88,20	1 522,68	CS ÚRS 2025 01

D M Práce a dodávky M

8 340,00

D 21-M Elektromontáže

8 340,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací do 100 tis Kč	kus	1,000	8 340,00	8 340,00	CS ÚRS 2025 01

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				14 584,00	
65	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	4,000	566,00	2 264,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž stávajících vypínačů,zásuvek,světél					
	VV		zabezpečení proti poškození					
	VV		4		4,000			
66	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	32,000	385,00	12 320,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		pomocné práce při bourání sociálního zařízení					
	VV		4		4,000			
	VV		pomocné práce při provádění stavebních prací					
	VV		izolace,omítky,obklady,dlažba					
	VV		8		8,000			
	VV		úklidové práce v průběhu rekonstrukce					
	VV		vysáti,vytření prostor dotčených provozem TO					
	VV		a rekonstrukcí					
	VV		2*10		20,000			
	VV		Součet		32,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměníkova
Objekt:
20250006.03 - koeficient + doprava

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			600,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	600,00	21,00%	126,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			726,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměníkova
Objekt: 20250006.03 - koeficient + doprava

Místo: Datum: 5. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	600,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	600,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměníkova
Objekt: 20250006.03 - koeficient + doprava

Místo: Datum: 5. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 600,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 600,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 600,00

1	K	081002000	Doprava zaměstnanců		600,000	1,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		doprav do místa opravy					
	VV		3*200		600,000			

D VRN5 Finanční náklady 0,00

2	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		index dle rámcové smlouvy					
	VV		311321*0,00		0,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměníkova
Objekt:
20250006.04 - VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

5. 2. 2025

Cena bez DPH			9 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	9 500,00	21,00%	1 995,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			11 495,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměníkova
Objekt: 20250006.04 - VRN

Místo: Datum: 5. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	9 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČD Maloměřice, Dílny a kanceláře TO Slaměníkova
Objekt: 20250006.04 - VRN

Místo: Datum: 5. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 500,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							9 500,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							6 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
D VRN7 Provozní vlivy							3 500,00	
2	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2025 01